
ZARZĄDZENIE NR 1439/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21.10.2003 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1149/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
22.08.2003 r. w sprawie powołania oraz zasad działania Miejskiej Komisji
Urbanistyczno -  Architektonicznej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.
U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ), § 31 Zarządzenia Nr 73/2002  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia
2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717), zarządza się, co
następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia Nr 1149/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22.08.2003 r.
w sprawie powołania oraz zasad działania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„ 3. W skład MKUA powoływanych zostaje 26 członków.”

2. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„ 4. Członków MKUA rekomendują w sposób przez siebie ustalony:

1) Prezydent Miasta, - 7 członków
2) Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony
    Środowiska Rady Miasta Krakowa, - 6 członków
3) Branżowe stowarzyszenia i samorządy zawodowe:
    Małopolska Okręgowa Izba Architektów, Południowa Izba

                Urbanistów, Stowarzyszenie Architektów Polskich SARP,
                Towarzystwo Urbanistów Polskich TUP                            - 13 członków.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




